

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด
ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

ธันวาคม 2563 พฤศจิกายน 2563 เพิ่ม/(ลด)

	ธันวาคม 2563	พฤศจิกายน 2563	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	34,998	34,960	38
การให้บริการ			
ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	111,513,720.00	122,669,000.00	(11,155,280.00)
รับฝากเงินออมทรัพย์	240,119,508.05	109,738,248.87	130,381,259.18
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	124,666,220.02	94,572,776.45	30,093,443.57
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	304,066,439.31	261,360,899.43	42,705,539.88
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	216,976,672.41	208,586,683.12	8,389,989.29
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	77,560,448.11	141,261,785.06	(63,701,336.95)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	149,931,849.56	172,581,062.18	(22,649,212.62)
ให้เงินกู้สามัญ (ธ.ค. 407 ราย, พ.ย. 398 ราย)	477,416,000.00	496,161,000.00	(18,745,000.00)
ให้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน (ธ.ค. 631 ราย, พ.ย. 503 ราย)	33,098,000.00	26,735,000.00	6,363,000.00
ให้เงินกู้พิเศษ (ธ.ค. 3,464 ราย, พ.ย. 3,204 ราย)	115,765,879.16	125,154,671.09	(9,388,791.93)
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (ธ.ค. 79 ราย, พ.ย. 1,637 ราย)	2,096,351.00	6,307,998.68	(4,211,647.68)
จ่ายทุนสวัสดิการบำเหน็จสมาชิก (ธ.ค. 1,129 ราย, พ.ย. - ราย)	6,774,000.00	-	6,774,000.00
ฐานะการเงิน			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	521,303,890.77	518,158,588.19	3,145,302.58
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	290,731.49	287,783.04	2,948.45
เงินฝากชุมชนสหกรณ์	3,250,000,000.00	3,250,000,000.00	-
เงินลงทุน	28,708,175,954.34	28,887,470,454.69	(179,294,500.35)
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	128,862,716.97	124,582,972.53	4,279,744.44
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	19,388,314,163.84	19,464,014,784.90	(75,700,621.06)
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	1,710,825,724.59	1,658,295,973.70	52,529,750.89
เงินรับฝากออมทรัพย์	938,547,754.42	823,094,466.39	115,453,288.03
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	12,841,857,702.70	12,754,767,935.80	87,089,766.90
เงินรับฝากประจำเพิ่มพูน	67,615,550.00	65,261,217.44	2,354,332.56
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	10,862,088,377.02	10,934,459,778.47	(72,371,401.45)
ตัวสัญญาใช้เงิน	4,413,000,000.00	4,953,000,000.00	(540,000,000.00)
ทุนเรือนหุ้น	21,476,188,990.00	21,366,976,270.00	109,212,720.00
ทุนสำรอง	1,613,471,925.48	1,613,471,925.48	-
ทุนสวัสดิการสมาชิก	38,855,378.78	47,545,878.78	(8,690,500.00)
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	42,209,306.10	42,389,157.10	(179,851.00)
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	54,022,314,135.84	54,200,051,682.25	(177,737,546.41)
ผลการดำเนินงาน			
รายได้ประจำเดือน	198,646,886.08	191,697,590.04	6,949,296.04
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	4,818,024.17	3,306,848.69	1,511,175.48
หนี้สงสัยจะสูญ	7,570,589.28	1,198,946.98	6,371,642.30
ดอกเบี้ยจ่าย	72,104,720.50	70,505,326.44	1,599,394.06
กำไรสุทธิ ประจำเดือน ธันวาคม 2563	114,153,552.13	116,686,467.93	(2,532,915.80)
กำไรสะสม (มกราคม - ธันวาคม 2563)	1,443,180,808.32	1,329,027,256.19	114,153,552.13